bert's Charter ; and bears the faid King Alexander to direft his Charter to the

Sheriff, Baillies, and Provofts of Dumbarton ; and to fay to them thairby, that they

knew Weill how his Majefty had granted to the Bifliop of Glafgow, that his men of
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Glalgow might go to and return fi-om Argyle with their merchandife freely and

without any impediment : And becaufe the fame was granted be his Majefty to

the faid Bifliop before the foundation of the bui'gh of Dumbarton, commanding

therefore, that if they had taken any thing from the faid Bilhop his men, that with-

out delay they would make reftitution, and that none flaould vex or trouble them

againft this commiflion upon his Majefty's higheft dilpleafure.

CARTA REGALITATIS CIVITATIS ET BARONI^ GLASGUENSIS

ET ILLIUS TERR^ QU^ VOCATUR BISHOP FOREST, LEVA-

TA ET OPTENTA PER DOMINUM WILLIELMUM TURNBULL

EPISCOPUM GLASGUENSEM.

Jacobus Dei gratia Rex Scotorum omnibus probis hominibus tocius terre fue,

clericis et laicis, falutem : Sciatis Nos in honorem et laudem Dei omnipotentis

at gloriofe Virginis Marie, ac Beati Kentigerni confeflbris patroni ecclefie Glaf-

guenfis, in qua canonicus exiftimus, et omnium fanftorum ; Necnon pro fingulari

favore et zelo et dileftione quas erga reverendum in Chrifto patrem Willielmum

Epifcopum Glalguenfem Prelatum ejufdem ecclefie modernum, noftrum coniiliari-

um intime dile6lum gerunus, propter fua merita fervicia grata atque fidelia nobis

longo tempore impenfa ; Dedifle, Conceffifle et hac prefenti carta noftra Confir-

mafle, prefato reverendo in Chrifto patri Willielmo Epifcopo Glalguenfi, etjfiiis

fuccefforibus Glalguenfis ecclefie Epifcopis pro perpetuo ; Quod habeant, teneant,

et poflideant perpetuis futuris temporibus civitatem Glafguenfem, baroniam de

Glafgu et terras vulgariter vocatas Bifliop foreft, in meram, puram, et liberam

regaUtatem. Tenendam et Habendam prefatam civitatem Glafguenfem ac baron-

iam, et diftas terras vocatas Bifliop forefl; cum pertinenciis di6lo Willielmo et fuis

fucceflbribus, Epifcopis ecclefie Glalguenfis, De nobis et fucceflLribus noftris, in

meram, puram, et liberam regalitatem feu regaliam, in feodo et hereditate in per-

petuum ; Cum univerfis et fingulis commoditatibus et proficuis di6le civitati, ba-

ronie, et antedi6lis terris pertinentibus, in bofcis, planis, moris, marefiis, viis, femi-

tis, aquis, ftagnis, rivulis, pratis, pafcuis, et pafturis, molendinis, multuris, et eorum